
182  

34  

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 
KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ 

KADEME YARIŞMALARI

Katılan İl Sayısı :

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER 

ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

Yarışma Bilgileri

ERKEKLER

1-2 MART 2025

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : -

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : NEVİN YANIT ATLETİZM PİSTİ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

A GUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 211 12.04.2011 DENİZ EFE UZMANSEL MERSİN 0.00 0.00 #YOK

2 155 11.01.2010 EMRE ŞEN İZMİR 0.00 0.00 #YOK

3 118 01.10.2011 YUSUF TAHA YILDIRIM ELAZIĞ 0.00 0.00 #YOK

4 104 05.07.2011 TALHA ÖZEN BURSA 0.00 0.00 #YOK

5 98 13.05.2010 BERTUĞ SAVAŞ BURSA 0.00 0.00 #YOK

6 76 02.08.2011 MUHAMMED MUSTAFA ŞEN BATMAN 0.00 0.00 #YOK

7 20 25.11.2010 ÖMER TAHA DOĞRU ANKARA 0.00 0.00 #YOK

8 27 16.06.2010 MEHMET AKİF AKSOY ANKARA 0.00 0.00 #YOK

9 79 23.08.2010 ASLAN YILMAZ BATMAN 0.00 0.00 #YOK

10 194 25.07.2011 BURAK AKBABA KÜTAHYA 0.00 0.00 #YOK

11 66 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 0.00 0.00 #YOK

12 267 15.01.2010 ALİ İNAN SİİRT 0.00 0.00 #YOK

13 28 27.05.2010 NECATİ UYGAR AK ANKARA 0.00 0.00 #YOK

14 120 17.06.2010 AHMET BERAT BOZDEMİR ERZİNCAN 0.00 0.00 #YOK

15 219 10.03.2010 UĞUR YAZ MERSİN 0.00 0.00 #YOK

16 186 06.04.2010 ALPEREN GÜMÜŞSOY KONYA 0.00 0.00 #YOK

17 185 11.02.2010 ALİ AKDEMİR KONYA 0.00 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma 13.00 Rekor  : -

21:21

Kategori :      U16 Erkek
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 248 29.08.2011 MEHMET HASAN COŞKUN SAKARYA 0.00 0.00 #YOK

2 220 18.05.2010 ONUR KAYBOZ MERSİN 0.00 0.00 #YOK

3 104 05.07.2011 TALHA ÖZEN BURSA 0.00 0.00 #YOK

4 100 22.05.2010 YUSUF EYMEN AKŞİT BURSA 0.00 0.00 #YOK

5 155 11.01.2010 EMRE ŞEN İZMİR 0.00 0.00 #YOK

6 141 27.03.2010 YUSUF AKIN KUMSAR İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

2 Mart 2025 11:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 43.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 97 15.05.2010 ARDA GÜVEN BURSA X 44.90 47.34 47.34 47.23 45.23 X 47.34 828

2 99 22.05.2010 EFE ONUR GÜNDOĞDU BURSA 41.39 40.96 45.69 45.69 40.89 44.87 42.71 45.69 798

3 18 04.02.2010 ERAY EROL ANKARA 30.46 35.03 36.01 36.01 36.78 37.99 38.33 38.33 664

4 100 22.05.2010 YUSUF EYMEN AKŞİT BURSA 37.23 X X 37.23 38.03 X 36.46 38.03 659

5 98 13.05.2010 BERTUĞ SAVAŞ BURSA X 33.30 35.95 35.95 X X X 35.95 621

6 286 30.07.2011 YUSUF CANER KALINTAŞ TRABZON X 20.36 30.37 30.37 27.00 27.46 X 30.37 519

7 118 01.10.2011 YUSUF TAHA YILDIRIM ELAZIĞ 23.87 X 26.04 26.04 X X X 26.04 441

8 211 12.04.2011 DENİZ EFE UZMANSEL MERSİN 19.68 X 19.20 19.68 21.25 X 20.91 21.25 354

- 182 24.05.2010 DERDA BURAK GÜLEŞCİ KOCAELİ 0.00 DNS #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 38.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 185 11.02.2010 ALİ AKDEMİR KONYA 34.55 42.32 41.25 42.32 46.70 45.95 42.28 46.70 630

2 3 22.03.2010 ÇAĞLAR DEMİRCAN ADANA 44.90 44.80 46.13 46.13 42.06 42.65 X 46.13 622

3 119 08.03.2011 POYRAZ ASLAN ERZİNCAN 41.20 X 39.40 41.20 X 38.86 42.78 42.78 575

4 66 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 42.70 39.58 40.16 42.70 35.10 28.45 34.95 42.70 574

5 101 10.07.2010 MESUT EKREM ULU BURSA 36.67 36.90 34.95 36.90 39.86 37.35 40.90 40.90 549

6 21 02.11.2011 VATAN GÜVEN ANKARA 35.80 36.25 38.60 38.60 37.80 38.20 36.10 38.60 516

7 267 15.01.2010 ALİ İNAN SİİRT X 34.80 28.72 34.80 30.38 32.34 30.25 34.80 463

8 239 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 32.27 28.85 34.40 34.40 30.25 31.65 32.10 34.40 457

9 240 20.03.2010 HALİT AĞCA OSMANİYE 31.70 33.05 33.30 33.30 33.30 442

10 19 03.12.2010 BATUHAN AK ANKARA 32.05 29.90 30.57 32.05 32.05 425

11 214 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 29.98 30.75 X 30.75 30.75 406

12 76 02.08.2011 MUHAMMED MUSTAFA ŞEN BATMAN 28.35 30.10 29.20 30.10 30.10 397

13 20 25.11.2010 ÖMER TAHA DOĞRU ANKARA X 23.65 X 23.65 23.65 307

14 193 15.10.2010 İBRAHİM ALTINTAŞ KÜTAHYA 15.90 14.14 16.35 16.35 16.35 205

- 213 17.05.2010 EYYÜP KELEŞ MERSİN 0.00 DNS #YOK

- 212 06.09.2010 ASIM TUĞRA CENGİZ MERSİN 0.00 DNS #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :
21:21

1 Mart 2025 11:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 44.00 Rekor  : -



21:21

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ARDA GÜVEN BURSA 47.34 828 828

2 EFE ONUR GÜNDOĞDU BURSA 45.69 798 798

3 ERAY EROL ANKARA 38.33 664 664

4 YUSUF EYMEN AKŞİT BURSA 0.00 38.03 659 659

5 ALİ AKDEMİR KONYA 0.00 46.70 630 630

6 ÇAĞLAR DEMİRCAN ADANA 46.13 622 622

7 BERTUĞ SAVAŞ BURSA 0.00 35.95 621 621

8 POYRAZ ASLAN ERZİNCAN 42.78 575 575

9 OSMAN OK BALIKESİR 0.00 42.70 574 574

10 MESUT EKREM ULU BURSA 40.90 549 549

11 YUSUF CANER KALINTAŞ TRABZON 30.37 519 519

12 VATAN GÜVEN ANKARA 38.60 516 516

13 ALİ İNAN SİİRT 0.00 34.80 463 463

14 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 34.40 457 457

15 HALİT AĞCA OSMANİYE 33.30 442 442

16 YUSUF TAHA YILDIRIM ELAZIĞ 0.00 26.04 441 441

17 YUSUF TAHA YILDIRIM ELAZIĞ 0.00 26.04 441 441

18 BATUHAN AK ANKARA 32.05 425 425

19 HAŞİM LAVENT MERSİN 30.75 406 406

20
MUHAMMED MUSTAFA 
ŞEN

BATMAN 0.00 30.10 397 397

21 DENİZ EFE UZMANSEL MERSİN 0.00 21.25 354 354

22 DENİZ EFE UZMANSEL MERSİN 0.00 21.25 354 354

23 ÖMER TAHA DOĞRU ANKARA 0.00 23.65 307 307

24 İBRAHİM ALTINTAŞ KÜTAHYA 16.35 205 205

25 DERDA BURAK GÜLEŞCİ KOCAELİ DNS 0

26 ALPEREN GÜMÜŞSOY KONYA 0.00 0

27 UĞUR YAZ MERSİN 0.00 0

28 ASIM TUĞRA CENGİZ MERSİN DNS 0

29 AHMET BERAT BOZDEMİR ERZİNCAN 0.00 0

30 NECATİ UYGAR AK ANKARA 0.00 0

31 YUSUF AKIN KUMSAR İSTANBUL 0.00 0

32 EMRE ŞEN İZMİR 0.00 0.00 0

33 BURAK AKBABA KÜTAHYA 0.00 0

34 ASLAN YILMAZ BATMAN 0.00 0

35 MEHMET AKİF AKSOY ANKARA 0.00 0

36 TALHA ÖZEN BURSA 0.00 0.00 0

37 ONUR KAYBOZ MERSİN 0.00 0

38 EMRE ŞEN İZMİR 0.00 0.00 0

39 EYYÜP KELEŞ MERSİN DNS 0

40 MEHMET HASAN COŞKUN SAKARYA 0.00 0

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram :

FERDİ

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 279 03.04.2009 FURKAN IŞIKLI TEKİRDAĞ 0.00 0.00 #YOK

2 199 06.08.2008 MUHAMMED KAAN ERDOĞMUŞ KÜTAHYA 0.00 0.00 #YOK

3 198 18.06.2009 MEHMET ALPER DİNÇ KÜTAHYA 0.00 0.00 #YOK

4 111 05.01.2008 YİĞİT EZGİ ÇANKIRI 0.00 0.00 #YOK

5 35 10.05.2008 ALİ AYDEMİR APAK ANKARA 0.00 0.00 #YOK

6 7 01.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 0.00 0.00 #YOK

7 269 14.02.2009 MUSTAFA SİPER SİİRT 0.00 0.00 #YOK

8 268 13.03.2009 MUHAMMED ÖZER SİİRT 0.00 0.00 #YOK

9 275 05.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS 0.00 0.00 #YOK

10 183 15.09.2008 TALHA ÖZSÖZ KOCAELİ 0.00 0.00 #YOK

11 122 03.02.2009 BATUHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 0.00 0.00 #YOK

12 84 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0.00 0.00 #YOK

13 188 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 0.00 0.00 #YOK

14 127 08.03.2009 MEHMET EFE GÜR ESKİŞEHİR 0.00 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Ali PEKER  20.76

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

2 Mart 2025 12:505 Kg.

İLİ-KULÜBÜ
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NO
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Gün/Ay/Yıl
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15 158 02.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR 0.00 0.00 #YOK

16 142 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK

17 85 05.06.2009 SERVAN ACAR BATMAN 0.00 0.00 #YOK



Baraj Derecesi :

Kilogram :

TAKIM

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 312 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 #YOK

2 304 1.01.2009 EYMEN ÖZDEN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 #YOK

3 300 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 #YOK

4 320 9.07.2008 BURAK ÖZ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Ali PEKER  20.76

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

2 Mart 2025 12:505 Kg.

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

FERDİ

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 84 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0.00 0.00 #YOK

2 158 02.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR 0.00 0.00 #YOK

3 160 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 0.00 0.00 #YOK

4 254 01.12.2009 KEREM ÇETİNKAYA SAKARYA 0.00 0.00 #YOK

5 230 20.09.2009 DEVRAN ELÇİ MERSİN 0.00 0.00 #YOK

6 159 09.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR 0.00 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

2 Mart 2025 13:35

İLİ-KULÜBÜ

A  T  M  A  L  A  R
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

TAKIM

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 313 17.03.2008 YUSUF İSLAM AKYÜZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 #YOK

2 305 14.01.2009 EREN KANATLI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 #YOK

3 301 21.04.2010 MUHAMMET EREN DALASLAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 #YOK

4 321 29.07.2009 KUZEY CEBECİ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

2 Mart 2025 13:35
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Baraj Derecesi :

Kilogram :

FERDİ

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 280 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 47.38 51.88 51.54 51.88 52.02 51.53 X 52.02 914

2 142 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL 37.45 36.80 42.77 42.77 X X 43.74 43.74 763

3 258 18.01.2008 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 42.24 41.25 41.72 42.24 43.43 41.22 X 43.43 757

4 8 09.03.2009 YİĞİT CAN FAYZA ADANA X 36.23 34.85 36.23 41.28 X 40.79 41.28 718

5 157 01.01.2009 EMRE GÜLEÇ İZMİR X 39.38 X 39.38 X 35.28 40.00 40.00 694

6 250 14.04.2008
MUHAMMED GÖKTUĞ 

BATURAY BULUT
SAKARYA 36.56 38.17 39.82 39.82 38.21 37.62 37.77 39.82 691

7 82 22.08.2009 SADIK ÇOBAN BATMAN 34.42 X 35.13 35.13 X 37.51 39.67 39.67 688

8 196 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X 34.14 37.03 37.03 33.75 X 37.28 37.28 645

9 188 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 34.64 X 32.21 34.64 34.64 597

10 176 13.04.2009 UMUT TAHA AYTEKİN KAYSERİ X 32.26 31.54 32.26 32.26 554

11 7 01.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 31.93 29.61 X 31.93 31.93 548

12 105 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 30.51 X X 30.51 30.51 522

- 275 05.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS X X X 0.00 NM #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 13:351.5 Kg.
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Baraj Derecesi :

Kilogram :

TAKIM

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 310 25.08.2008 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 47.63 43.36 46.29 47.63 48.09 47.98 X 48.09 842

2 302 22.06.2008 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ X 39.17 45.97 45.97 45.79 X X 45.97 803

3 318 21.12.2009 ABDULLAH HOROZ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

39.92 41.87 40.66 41.87 42.35 X 44.14 44.14 770

4 298 23.12.2009 RIDVAN AKİF BEŞİKTEPE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.57 X 28.12 28.12 X 25.04 23.18 28.12 479

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 13:351.5 Kg.

İLİ-KULÜBÜ

A  T  M  A  L  A  R
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A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram :

GENEL SIRALAMA

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 280 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 47.38 51.88 51.54 51.88 52.02 51.53 X 52.02 914

2 310 25.08.2008 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 47.63 43.36 46.29 47.63 48.09 47.98 X 48.09 842

3 302 22.06.2008 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ X 39.17 45.97 45.97 45.79 X X 45.97 803

4 318 21.12.2009 ABDULLAH HOROZ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 39.92 41.87 40.66 41.87 42.35 X 44.14 44.14 770

5 142 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL 37.45 36.80 42.77 42.77 X X 43.74 43.74 763

6 258 18.01.2008 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 42.24 41.25 41.72 42.24 43.43 41.22 X 43.43 757

7 8 09.03.2009 YİĞİT CAN FAYZA ADANA X 36.23 34.85 36.23 41.28 X 40.79 41.28 718

8 157 01.01.2009 EMRE GÜLEÇ İZMİR X 39.38 X 39.38 X 35.28 40.00 40.00 694

9 250 14.04.2008
MUHAMMED GÖKTUĞ 
BATURAY BULUT

SAKARYA 36.56 38.17 39.82 39.82 38.21 37.62 37.77 39.82 691

10 82 22.08.2009 SADIK ÇOBAN BATMAN 34.42 X 35.13 35.13 X 37.51 39.67 39.67 688

11 196 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X 34.14 37.03 37.03 33.75 X 37.28 37.28 645

12 188 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 34.64 X 32.21 34.64 34.64 597

13 176 13.04.2009 UMUT TAHA AYTEKİN KAYSERİ X 32.26 31.54 32.26 32.26 554

14 7 01.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 31.93 29.61 X 31.93 31.93 548

15 105 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 30.51 X X 30.51 30.51 522

16 298 23.12.2009 RIDVAN AKİF BEŞİKTEPE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.57 X 28.12 28.12 X 25.04 23.18 28.12 479

- 275 05.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS X X X 0.00 NM #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 13:351.5 Kg.

İLİ-KULÜBÜ
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NO
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NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram :

FERDİ

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 244 15.06.2009 HÜSEYİN KANAT OSMANİYE X X 56.25 56.25 X X 61.76 61.76 843

2 91 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK X 46.96 48.62 48.62 53.47 55.14 58.07 58.07 790

3 126 01.01.2008 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 56.06 48.70 56.23 56.23 49.65 55.88 55.68 56.23 764

4 92 07.01.2009 MUHAMMED KAYRA GÖKCE BOLU 53.12 X 55.61 55.61 X 49.33 51.97 55.61 756

5 83 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN X 51.28 48.50 51.28 51.04 X 53.82 53.82 730

6 132 23.07.2009 ABDULKADİR UĞURLU GAZİANTEP 52.49 52.01 47.83 52.49 50.46 52.66 52.12 52.66 714

7 276 02.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 48.69 X r 48.69 48.69 658

8 268 13.03.2009 MUHAMMED ÖZER SİİRT 43.32 46.14 42.12 46.14 46.40 40.95 42.06 46.40 626

9 251 31.08.2009 ANIL METE ÇELİKASLAN SAKARYA X 45.81 X 45.81 45.81 618

10 121 22.04.2009 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN 44.28 X X 44.28 44.28 596

11 9 17.02.2009 EREN ZENGİN ADANA 38.32 34.48 36.64 38.32 38.32 512

12 277 03.08.2009
MUHAMMED HARUN 

GÜNDOĞDU
SİVAS X 37.54 X 37.54 37.54 502

13 143 16.12.2009 KEREM ÖZTÜRK İSTANBUL 35.08 X X 35.08 35.08 467

14 269 14.02.2009 MUSTAFA SİPER SİİRT X X 28.61 28.61 28.61 376

15 111 05.01.2008 YİĞİT EZGİ ÇANKIRI X 24.08 27.25 27.25 27.25 357

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

700 gr. 1 Mart 2025 13:15

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram :

TAKIM

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 311 2.05.2010 İSA TUĞAY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 54.64 X 54.64 54.84 58.86 60.70 60.70 828

2 299 1.01.2009 EMİRHAN KANAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.20 X X 54.20 54.59 X X 54.59 741

3 303 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 51.00 47.87 X 51.00 46.49 X X 51.00 691

4 319 1.01.2010 AHMET MELİH SARAÇ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

44.61 43.72 45.41 45.41 X X 48.07 48.07 649

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 13:15700 gr.

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

GENEL SIRALAMA

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 244 15.06.2009 HÜSEYİN KANAT OSMANİYE X X 56.25 56.25 X X 61.76 61.76 843

2 311 2.05.2010 İSA TUĞAY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 54.64 X 54.64 54.84 58.86 60.70 60.70 828

3 91 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK X 46.96 48.62 48.62 53.47 55.14 58.07 58.07 790

4 126 01.01.2008 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 56.06 48.70 56.23 56.23 49.65 55.88 55.68 56.23 764

5 92 07.01.2009 MUHAMMED KAYRA GÖKCE BOLU 53.12 X 55.61 55.61 X 49.33 51.97 55.61 756

6 299 1.01.2009 EMİRHAN KANAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.20 X X 54.20 54.59 X X 54.59 741

7 83 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN X 51.28 48.50 51.28 51.04 X 53.82 53.82 730

8 132 23.07.2009 ABDULKADİR UĞURLU GAZİANTEP 52.49 52.01 47.83 52.49 50.46 52.66 52.12 52.66 714

9 303 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 51.00 47.87 X 51.00 46.49 X X 51.00 691

10 276 02.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 48.69 X r 48.69 48.69 658

11 319 1.01.2010 AHMET MELİH SARAÇ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

44.61 43.72 45.41 45.41 X X 48.07 48.07 649

12 268 13.03.2009 MUHAMMED ÖZER SİİRT 43.32 46.14 42.12 46.14 46.40 40.95 42.06 46.40 626

13 251 31.08.2009 ANIL METE ÇELİKASLAN SAKARYA X 45.81 X 45.81 45.81 618

14 121 22.04.2009 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN 44.28 X X 44.28 44.28 596

15 9 17.02.2009 EREN ZENGİN ADANA 38.32 34.48 36.64 38.32 38.32 512

16 277 03.08.2009
MUHAMMED HARUN 
GÜNDOĞDU

SİVAS X 37.54 X 37.54 37.54 502

17 143 16.12.2009 KEREM ÖZTÜRK İSTANBUL 35.08 X X 35.08 35.08 467

18 269 14.02.2009 MUSTAFA SİPER SİİRT X X 28.61 28.61 28.61 376

19 111 05.01.2008 YİĞİT EZGİ ÇANKIRI X 24.08 27.25 27.25 27.25 357

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

21:21

1 Mart 2025 13:15
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21:21

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 52.02 914 914

2 HÜSEYİN KANAT OSMANİYE 61.76 843 843

3 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 48.09 842 842

4 İSA TUĞAY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 60.70 828 828

5 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 45.97 803 803

6 ABDULKERİM AKDAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.07 790 790

7 ABDULLAH HOROZ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 44.14 770 770

8 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 56.23 764 764

9
MUHAMMED UTKU 

BOZDEMİR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
43.74 763 763

10 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 43.43 757 757

11
MUHAMMED KAYRA 

GÖKCE
BOLU 55.61 756 756

12 EMİRHAN KANAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
54.59 741 741

13 ADEM AKIN BATMAN 53.82 730 730

14 YİĞİT CAN FAYZA ADANA 41.28 718 718

15 ABDULKADİR UĞURLU GAZİANTEP 52.66 714 714

16 EMRE GÜLEÇ İZMİR 40.00 694 694

17
MUHAMMED GÖKTUĞ 

BATURAY BULUT
SAKARYA 39.82 691 691

18 FATİH MERT ÖZÇELİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 51.00 691 691

19 SADIK ÇOBAN BATMAN 39.67 688 688

20 EMRE GÜL SİVAS 48.69 658 658

21 AHMET MELİH SARAÇ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 48.07 649 649

22 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA 37.28 645 645

23 MUHAMMED ÖZER SİİRT 46.40 626 626

24 ANIL METE ÇELİKASLAN SAKARYA 45.81 618 618

25 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 34.64 597 597

26 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN 44.28 596 596

27 UMUT TAHA AYTEKİN KAYSERİ 32.26 554 554

28 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 31.93 548 548

29 BURAK ÖZ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 30.51 522 522

30 EREN ZENGİN ADANA 38.32 512 512

31
MUHAMMED HARUN 

GÜNDOĞDU
SİVAS 37.54 502 502

32 RIDVAN AKİF BEŞİKTEPE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
28.12 479 479

33 KEREM ÖZTÜRK İSTANBUL 35.08 467 467

34 MUSTAFA SİPER SİİRT 28.61 376 376

35 YİĞİT EZGİ ÇANKIRI 27.25 357 357

36 SERVAN ACAR BATMAN 0

37 POYRAZ KIR İZMİR 0

38 MEHMET EFE GÜR ESKİŞEHİR 0

39 BATUHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 0

40 TALHA ÖZSÖZ KOCAELİ 0

41 DEVRAN ELÇİ MERSİN 0

42 KEREM ÇETİNKAYA SAKARYA 0

43 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 0

44 ALİ AYDEMİR APAK ANKARA 0

45 AYHAN KOCA İZMİR 0

46 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0

47 MEHMET ALPER DİNÇ KÜTAHYA 0

48
MUHAMMED KAAN 

ERDOĞMUŞ
KÜTAHYA 0

49 FURKAN IŞIKLI TEKİRDAĞ 0

50 NAZIM GENÇ SİVAS NM 0

51 KUZEY CEBECİ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 0

52 YUSUF İSLAM AKYÜZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 0

53 EYMEN ÖZDEN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 0

54 EREN KANATLI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 0

55
MUHAMMET EREN 

DALASLAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ





21:21

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 48.09 842 60.70 828 1670

2 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 45.97 803 51.00 691 1494

3
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 44.14 770 48.07 649 1419

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

0.00 0.00 28.12 479 54.59 741 1220

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

U18 ATMALAR LİGİ1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg. 15:25

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 86 10.01.2007 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN 0.00 0.00 #YOK

2 177 19.09.2006 RIZA AKBIYIK KAYSERİ 0.00 0.00 #YOK

3 207 16.09.2007 MUHAMMED NUR AYDIN MARDİN 0.00 0.00 #YOK

4 200 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 0.00 0.00 #YOK

5 270 22.08.2007 ÖMER GÖZ SİİRT 0.00 0.00 #YOK

6 292 27.11.2006 YUSUF GÖRÜR İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK

7 87 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 0.00 0.00 #YOK

8 38 07.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR ANKARA 0.00 0.00 #YOK

9 146 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :
21:21

2 Mart 2025

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg. 15:50

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 129 09.10.2006 TUĞRA TANCI ESKİŞEHİR 0.00 0.00 #YOK

2 238 07.04.2006
JULES FRANCK MAGLOIRE 
DJILLA NGOM

CMR 0.00 0.00 #YOK

3 233 01.01.2006 MERT ALİ EKMEKCİ MERSİN 0.00 0.00 #YOK

4 190 02.06.2007 YUNUS TEMUR KONYA 0.00 0.00 #YOK

5 259 10.04.2007 KADİR YAPRAK SAMSUN 0.00 0.00 #YOK

6 285 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 0.00 0.00 #YOK

7 284 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 0.00 0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :
21:21

2 Mart 2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 49.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.. 18:00

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 281 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT 44.63 46.80 X 46.80 46.57 45.65 44.58 46.80 819

2 87 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 40.94 43.07 44.59 44.59 43.17 41.05 42.43 44.59 778

3 146 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 42.08 X 34.46 42.08 X 36.54 38.82 42.08 732

4 205 11.10.2007 İLYAS EMİR ESER MANİSA 40.27 37.91 40.08 40.27 X 34.78 X 40.27 699

5 232 25.06.2007 HAKTAN AHMET ÇARPAZLI MERSİN 39.68 X 39.83 39.83 37.61 36.57 37.94 39.83 691

6 124 27.07.2007 KADİR KILIVAN ERZİNCAN 37.23 34.19 33.41 37.23 35.03 33.86 X 37.23 644

7 123 22.06.2007 EMİRHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 31.44 28.91 25.62 31.44 X 28.92 26.20 31.44 539

8 93 10.06.2007 MUHAMMET AKALP UÇAR BOLU 29.65 26.68 29.90 29.90 29.50 27.14 29.69 29.90 511

9 86 10.01.2007 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN X 26.89 X 26.89 26.89 456

10 270 22.08.2007 ÖMER GÖZ SİİRT 19.84 17.73 17.30 19.84 19.84 329

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :
21:21

1 Mart 2025

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 43.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr. 16:30

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 133 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 59.04 X X 59.04 55.45 X 55.50 59.04 804

2 350 28.01.2006 HÜSEYİN BERKAY İMDAT İSTANBUL 51.72 51.00 54.04 54.04 51.78 53.92 49.21 54.04 734

3 291 15.11.2006 DİYAR DÖNMEZ İSTANBUL 51.22 46.20 53.24 53.24 53.66 X 49.11 53.66 728

4 179 06.10.2007 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER KIRIKKALE 44.15 48.03 46.28 48.03 47.18 48.61 46.13 48.61 657

5 282 24.12.2007 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT 41.44 42.35 37.98 42.35 41.32 37.46 38.51 42.35 569

6 67 25.07.2007 ABDULLAH FINDIK BALIKESİR 36.57 37.32 X 37.32 35.09 37.18 34.84 37.32 498

7 206 22.09.2007 BUĞRAHAN AZATLI MANİSA X X 32.16 32.16 31.34 33.18 31.26 33.18 440

8 68 19.03.2006 MUSTAFA TİRYAKİ BALIKESİR X 31.39 X 31.39 X 29.58 32.07 32.07 425

- 202 01.02.2006 MERVAN TAN MALATYA 0.00 DNS #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :
21:21

1 Mart 2025

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 49.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42



21:21

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HASAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 59.04 804 804

2 HÜSEYİN BERKAY İMDAT İSTANBUL 54.04 734 734

3 ERAY KALIN TOKAT 46.80 819 819

4 ERDEM GÜNDEMİR ANKARA 0.00 0

5 FETULLAH GÖK İSTANBUL 0.00 42.08 732 732

6 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 0.00 0

7 HAKTAN AHMET ÇARPAZLI MERSİN 39.83 691 691

8 KADİR KILIVAN ERZİNCAN 37.23 644 644

9 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 0.00 0

10 DİYAR DÖNMEZ İSTANBUL 53.66 728 728

11 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER KIRIKKALE 48.61 657 657

12 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN 0.00 26.89 456 456

13 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 0.00 44.59 778 778

14 BUĞRAHAN AZATLI MANİSA 33.18 440 440

15 YUSUF GÖRÜR İSTANBUL 0.00 0

16 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT 42.35 569 569

17 KADİR YAPRAK SAMSUN 0.00 0

18 HASAN GÜL KÜTAHYA 0.00 0

19 ABDULLAH FINDIK BALIKESİR 37.32 498 498

20 MUSTAFA TİRYAKİ BALIKESİR 32.07 425 425

21 EMİRHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 31.44 539 539

22 MUHAMMED NUR AYDIN MARDİN 0.00 0

23 YUNUS TEMUR KONYA 0.00 0

24 İLYAS EMİR ESER MANİSA 40.27 699 699

25 MERT ALİ EKMEKCİ MERSİN 0.00 0

26 ÖMER GÖZ SİİRT 0.00 19.84 329 329

27 RIZA AKBIYIK KAYSERİ 0.00 0

28 MUHAMMET AKALP UÇAR BOLU 29.90 511 511

29
JULES FRANCK MAGLOIRE 
DJILLA NGOM

CMR 0.00 0

30 TUĞRA TANCI ESKİŞEHİR 0.00 0

31 MERVAN TAN MALATYA DNS 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7.260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 272 09.10.2003 TARIK GÖZ SİİRT 0.00 0.00 #YOK

2 271 27.09.2005 SEDAT İLHAN SİİRT 0.00 0.00 #YOK

3 153 21.06.1975 FAHRİ KARABAŞ İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK

4 262 14.01.2003 BİLAL GÜNEŞ SAMSUN 0.00 0.00 #YOK

5 72 21.07.2005 ÖZGÜR ÖZDEMİR BALIKESİR 0.00 0.00 #YOK

6 55 19.06.2002 HASAN BERKE ÇAL ANKARA 0.00 0.00 #YOK

7 73 29.08.2005 SERKAN YİLMAZ BALIKESİR 0.00 0.00 #YOK

8 237 22.07.2002 MUHAMMET ATICI MERSİN 0.00 0.00 #YOK

9 54 10.06.2002 DOĞAN ÇELİK ANKARA 0.00 0.00 #YOK

10 56 03.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 0.00 0.00 #YOK

11 62 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ AYDIN 0.00 0.00 #YOK

12 109 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR BURSA 0.00 0.00 #YOK

13 130 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 0.00 0.00 #YOK

14 152 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 0.00 0.00 #YOK

15 289 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 0.00 0.00 #YOK

16 167 21.07.2005 ALİ PEKER İZMİR 0.00 0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :
21:21

2 Mart 2025 18:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma 15.00 Rekor  : Alperen KARAHAN 20.81m



Baraj Derecesi :

Kilogram :
7.260 
gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 238 26.04.2003
MUBEEN RASHID IBRAHIM AL 
KINDI

OMA 0.00 0.00 #YOK

2 57 17.03.2003 EFE FURKAN YILMAZ ANKARA 0.00 0.00 #YOK

3 208 07.02.1992 EMRE BASTI MARDİN 0.00 0.00 #YOK

4 58 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 0.00 0.00 #YOK

5 110 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 0.00 0.00 #YOK

6 263 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 0.00 0.00 #YOK

7 63 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT AYDIN 0.00 0.00 #YOK

8 90 31.12.2003 FIRAT AL BATMAN 0.00 0.00 #YOK

9 59 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 0.00 0.00 #YOK

10 168 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ İZMİR 0.00 0.00 #YOK

11 169 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI İZMİR 0.00 0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :
21:21

2 Mart 2025 16:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 55.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 42 05.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 58.88 59.39 59.04 59.39 62.44 X X 62.44 1105

2 108 21.03.2002 ENES ÇANKAYA BURSA 54.15 56.33 53.74 56.33 54.79 54.34 X 56.33 993

3 166 27.02.2000 OSMAN KUL İZMİR 54.63 54.33 53.42 54.63 54.29 53.59 54.98 54.98 968

4 165 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR X 54.52 X 54.52 X 52.24 54.86 54.86 966

5 43 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 40.79 46.59 44.08 46.59 X 44.66 43.56 46.59 815

6 149 01.09.2004
MUHAMMED DOĞUKAN 

ZENGİN
İSTANBUL 38.38 X 42.14 42.14 X X 44.41 44.41 775

7 234 01.05.2005 MOHAMAD ALHAJE MERSİN 44.04 41.82 43.49 44.04 X 37.31 41.23 44.04 768

8 40 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN ANKARA 32.70 42.11 42.09 42.11 38.15 41.02 43.81 43.81 764

9 245 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 39.44 X X 39.44 39.44 684

10 152 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL X 39.21 X 39.21 39.21 680

11 41 19.06.2002 MUHSİN SEFA YILMAZ ANKARA X 27.59 32.08 32.08 32.08 551

12 39 16.02.2005 EMİRHAN ODABAŞI ANKARA X X 24.84 24.84 24.84 419

13 271 27.09.2005 SEDAT İLHAN SİİRT X 15.69 X 15.69 15.69 254

14 272 09.10.2003 TARIK GÖZ SİİRT X X 15.10 15.10 15.10 243

İLİ-KULÜBÜ
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ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :
21:21

1 Mart 2025 14:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 50.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 138 30.05.2004 MUHAMMED HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 79.56 76.38 X 79.56 r 79.56 1095

2 235 01.05.1997 EMİN ÖNCEL MERSİN 71.75 72.99 X 72.99 X 68.56 r 72.99 1002

3 11 10.01.2003 MESUT UĞURLU ADANA 68.63 67.78 X 68.63 67.22 67.28 66.75 68.63 940

4 137 15.08.2005 HÜSEYİN ÖZDEMİR GAZİANTEP 68.53 66.71 67.84 68.53 X 64.99 64.45 68.53 938

5 47 11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 56.12 61.75 64.06 64.06 62.18 X 63.69 64.06 875

6 12 03.03.2005 MUSTAFA İSMAİL GÜNDOĞDU ADANA 62.58 59.74 60.28 62.58 60.78 X 62.61 62.61 855

7 44 05.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 60.79 56.93 X 60.79 56.97 X 58.58 60.79 829

8 191 06.03.2005 FIRAT TEMUR KONYA 51.13 49.88 50.84 51.13 51.66 50.56 50.72 51.66 700

9 48 23.05.2002 SERKAN YİĞİT ANKARA 47.73 46.34 46.38 47.73 47.73 645

10 45 23.11.1994 MEHMET CAN ANKARA X 43.27 43.62 43.62 43.62 587

11 278 28.02.2002 RAMAZAN KARAASLAN ŞIRNAK 35.73 40.40 42.24 42.24 42.24 567

12 69 04.01.2005 ALİ ERKAN ÖZBEK BALIKESİR 42.19 X 34.92 42.19 42.19 567

13 260 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN X X 38.06 38.06 38.06 509

14 71 19.02.2005 GÜRAY GÜLER BALIKESİR 37.40 36.65 X 37.40 37.40 500

15 70 30.07.2005 EVREN GÜDEK BALIKESİR X X 32.47 32.47 32.47 430

16 46 01.01.2004 MEHMETCAN KINACI ANKARA 28.20 30.48 30.29 30.48 30.48 403

17 49 15.05.2004 ŞEMSETTİN DELİ ANKARA 30.14 28.89 27.57 30.14 30.14 398

- 293 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL 0.00 DNS #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :
21:21

1 Mart 2025 18:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 58.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60



21:21

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÖMER ŞAHİN ANKARA 62.44 1105 1105
2

MUHAMMED HANİFİ 

ZENGİN
GAZİANTEP 79.56 1095 1095

3 EMİN ÖNCEL MERSİN 72.99 1002 1002
4 ENES ÇANKAYA BURSA 56.33 993 993
5 OSMAN KUL İZMİR 54.98 968 968
6 BERK SANSOY İZMİR 54.86 966 966
7 MESUT UĞURLU ADANA 68.63 940 940
8 HÜSEYİN ÖZDEMİR GAZİANTEP 68.53 938 938
9 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 64.06 875 875

10
MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU
ADANA 62.61 855 855

11 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 60.79 829 829
12 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 46.59 815 815
13

MUHAMMED DOĞUKAN 

ZENGİN
İSTANBUL 44.41 775 775

14 MOHAMAD ALHAJE MERSİN 44.04 768 768
15 EMRE FURKAN TAŞKIN ANKARA 43.81 764 764
16 FIRAT TEMUR KONYA 51.66 700 700
17 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 39.44 684 684
18 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 0.00 39.21 680 680
19 SERKAN YİĞİT ANKARA 47.73 645 645
20 MEHMET CAN ANKARA 43.62 587 587
21 RAMAZAN KARAASLAN ŞIRNAK 42.24 567 567
22 ALİ ERKAN ÖZBEK BALIKESİR 42.19 567 567
23 MUHSİN SEFA YILMAZ ANKARA 32.08 551 551
24 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 38.06 509 509
25 GÜRAY GÜLER BALIKESİR 37.40 500 500
26 EVREN GÜDEK BALIKESİR 32.47 430 430
27 EMİRHAN ODABAŞI ANKARA 24.84 419 419
28 MEHMETCAN KINACI ANKARA 30.48 403 403
29 ŞEMSETTİN DELİ ANKARA 30.14 398 398
30 SEDAT İLHAN SİİRT 0.00 15.69 254 254
31 TARIK GÖZ SİİRT 0.00 15.10 243 243
32 ÖZKAN BALTACI İZMİR 0.00 0
33 EMRE ÇİFTÇİ İZMİR 0.00 0
34 ALİ PEKER İZMİR 0.00 0
35 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL DNS 0
36 HALİL YILMAZER ANKARA 0.00 0
37 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 0.00 0
38 FIRAT AL BATMAN 0.00 0
39 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 0.00 0
40 EMİRHAN DEMİR BURSA 0.00 0
41 FEVZİ OKAN DURMAZ AYDIN 0.00 0
42 HABİB İSLAM KURT AYDIN 0.00 0
43 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 0.00 0
44 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 0.00 0
45 DOĞAN ÇELİK ANKARA 0.00 0
46 MUHAMMET ATICI MERSİN 0.00 0
47 SERKAN YİLMAZ BALIKESİR 0.00 0
48 HASAN BERKE ÇAL ANKARA 0.00 0
49 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 0.00 0
50 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 0.00 0
51 EMRE BASTI MARDİN 0.00 0
52 ÖZGÜR ÖZDEMİR BALIKESİR 0.00 0
53 EFE FURKAN YILMAZ ANKARA 0.00 0
54

MUBEEN RASHID 

IBRAHIM AL KINDI
OMA 0.00 0

55 BİLAL GÜNEŞ SAMSUN 0.00 0
56 FAHRİ KARABAŞ İSTANBUL 0.00 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SEYFİ ALANYA ATMALAR ŞAMPİYONASI- U18 KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ BİRİNCİ KADEME YARIŞMALARI

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ


